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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE NATYRES

Nr. 2 Prot Shkodér, mé_24. 05.2024

VENDIM

KZF e Shkencave te Natyres e mbledhur sot me date 24. 05.2024, bazuar ne
rregulloren e zgjedhjeve per “Per Organizimin e Zgjedhjeve per Autoritetet Drejtuese dhe
Senatin Akademik ne USH”, neni 17 (Rregjistrimi i kandidateve) pika 3, vendosi:

I. Hapjen e Procesit pér rregjistrimi té€ kandidatéve pér Dekan té njésisé kryesore dhe

Pergjegjes t& njésisé bazg,
Nga Data 27.05.2024 ora 08:00 deri me date 31.05.2024 ora 16:00

Dokumentacioni ge duhet te dorezojne kandidatet per keto dy struktura gjendet ne
rregulloren e zgjedhjeve per “Per Organizimin e Zgjedhjeve per Autoritetet Drejtuese dhe
Senatin Akademik ne USH”.

Ky Dokumentacion dorezohet prane sekretares se KZFSH tek Godina e FSHN salla 202

Kryetari Sekretari
Dritan Gerbeti /. Donalda Lac

T
Anetaret

Miranda Guzina

Edmir Gjergji (Student) : —_—
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